
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) №42 «ВЕРБИЧКА» КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 
 
 

 

НАКАЗ 

15.10.2020                                                                                                           № 84-к/тр 

 

 

Про затвердження списків  

педагогічних працівників, 

які будуть атестуватись 

у 2021 році 
 

           Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого  МОН України № 930 від 06.10.2010р. (зі 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту № 473 від 20.12.2011, наказом    МОН  № 1135  від   08.08.2013р.),   

наказу департаменту з гуманітарних питань Кам’янської міської ради  від 

08.09.2020 року № 661- к/тр  «Про склад атестаційної комісії  ІІ рівня  щодо 

проведення  атестації  керівних кадрів,  інших педагогічних працівників 

закладів дошкільної, загальної середньої,  позашкільної освіти та інших 

закладів, установ у 2020/2021 навчальному році»   та згідно з рішенням 

засідання атестаційної комісії Ι рівняЗДО(ясла-садок)№42 (протокол №2 від 

12.10.2020 р.)  
 

НАКАЗУЮ: 

 

              1.  Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації 2021 року згідно перспективного плану, щодо яких 

приймається рішення атестаційною комісією І рівня комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти(ясла-садок) №42 «вербичка» Кам’янської міської 

ради : 

               1.1. На відповідність займаній посаді:  

- Левченко Світлану Геннадіївну, вихователя; 

-  Михальчук Анастасію Геннадіївну, вихователя; 

-  Остринську Оксану Петрівну, вихователя. 

 

               1.2. На встановлення 10 тарифного розряду:  

- Михальчук Анастасію Геннадіївну, вихователя; 

- Остринську Оксану Петрівну, вихователя.    

               1.3. На встановлення 11 тарифного розряду: 

  - Левченко Світлану Геннадіївну, вихователя. 

               1.4. На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 

категорії»:  



- Шевченко Альону Станіславівну, вихователя; 

- Король Вікторію Володимирівну, вихователя. 

 

          2. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації 2021року згідно поданих заяв до атестаційної комісії І 

рівня: 

               2.1. На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 

категорії»:    

-  Пікінер Юлію Ігорівну, інструктора з фізичного виховання. 

         4. Організацію виконання даного наказу покласти на вихователя-

методиста Ковальову В.В.,  контроль залишаю за собою. 

 

 

Директор ДНЗ(ясла-садок) № 42  _________Г.Р.Папаіка. 

 

 

З наказом ознайомлені: (підписи) 

 

Ковальва В.В.____________           Шевченко А.С._________ 

Пікінер Ю.І.  ____________             Король В.В.   __________ 

Левченко С.Г.    _____________        Михальчук А.Г.__________ 

Остринська О.П.   _____________        

 


